
  

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»  

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Считать 15 мая 2022 года днем окончания отопительного периода 2021- 

2022 годов, но не ранее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в 

течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 

градусов Цельсия.  

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации 

«Официальный сайт муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара Киселева В.И.  

 

Глава города Кудымкара –  

глава администрации города Кудымкара                                              Н.А. Стоянова 

 

  

Об окончании отопительного 
периода 2021-2022 годов 

  

 

 

  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 627-01-04 от 04.05.2022. Исполнитель: Отинова М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.04.2022 12:17



Документ создан в электронной форме. № 627-01-04 от 04.05.2022. Исполнитель: Отинова М.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.04.2022 12:18


	1
	2

